
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Pořízení zdravotnických přístrojů – myčky podložních mís – 5 ks.“ 

 

Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

  se sídlem Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 008 44 899, DIČ: CZ00844899 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

 

Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

Po provedeném hodnocení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název a právní forma nebo jméno a 
příjmení FO účastníka 

Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídková cena 
vč. DPH 

Výsledné 
pořadí 

1 MIELE spol. s r.o. 602.901,-Kč 729.910,21Kč 1. 

 

Základní hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena (váha kritéria 100%).  

Nejvhodnější nabídka v rámci shora uvedené zakázky byla vybrána nabídka účastníka č. 1 – MIELE spol. s r.o. se sídlem Holandská 
879/4, 639 00 Brno; IČ: 188 29 503. 

 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Účastník č. 1:  MIELE spol. s r.o. 

  Holandská 879/4, 639 00 Brno 
  IČ: 188 29 503 

 

Oznámení o vyloučení účastníků 

z účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka č. 2 – HOSPIMED, spol. s r.o.  se sídlem Malešická 2251/51, PSČ 130 00, Praha 3; IČ 
006 76 853 z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení zdravotnických přístrojů – myčky podložních mís 
– 5 ks“. 

Odůvodnění: 

Při kontrole požadovaných parametrů komise zjistila, že nabídka nesplňuje zadané parametry v těchto bodech: 
 elektronická ovládací jednotka s rozhraním RS 232 a pamětí pro uložení informací až o 800 mycích a dezinfekčních cyklech 

– společnost nabízí přenos do externího SW a paměť dle velikosti externího uložiště 
 tepelné emise maximálně 630W (540kcal/h) – při intenzivním cyklu je v nabídce uvedena hodnota 800W 
 automatické spuštění nového cyklu při výpadku paměti – nabídka uvádí jenom ruční spuštění. 

 
 
 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavol Jantoš 


